



Nákladové středisko : 20020000011 - Rychnov
 Popis dodávky : sdz

Řada dokladu : 261
 Číslo dokladu : 190009
 Číslo smlouvy : 2011429
 Číslo zakázky : 99999

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
 DIČ: CZ28746503
 Československé armády 4805/24
 466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4
 294 71 Benátky nad Jizerou
 Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 28.1.2019
 Požadované datum dodání :
 Požadovaný termín dodání :
 Cílový sklad : 20020000011025 - Sklad Rychnov
 Telefon :
 E-mail :

— DODAVATEL —

BIZETT CZ s.r.o. Číslo org. : 1229
 Zdětín 4
 294 71 Benátky nad Jizerou
 Česká republika
 IČ : 26727692 DIČ : CZ26727692

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160051	Sloupek 4m	440,00	6,00 ks	2 640,00
101 160110	E13 - Text 500x500 frézování vozovky	448,00	12,00 ks	5 376,00
101 160110	E13 - Text 500x500 příčný práh	448,00	10,00 ks	4 480,00
101 160110	E13 - Text 500x500 podélná hrana	448,00	4,00 ks	1 792,00
101 160110	E13 - Text 500x500 vozidlo údržby v úseku 4km	448,00	2,00 ks	896,00
101 160110	E13 - Text 500x500 vozidlo údržby v úseku 2km	448,00	2,00 ks	896,00
101 160110	E13 - Text 500x500 frézování vozovky v úseku 1km	448,00	2,00 ks	896,00
101 160110	E13 - Text 500x500 frézování vozovky v úseku 2km	448,00	2,00 ks	896,00
101 160110	E13 - Text 500x150 7:00-8:00 hod	250,00	1,00 ks	250,00
101 160110	E13 - Text 500x500 mimo dopravní obsluhu	707,00	1,00 ks	707,00
101 160116	IP19 - Řadící pruhy odbočení vlevo+rovně	3 800,00	5,00 ks	19 000,00
101 170002	A7a	555,00	10,00 ks	5 550,00
101 170015	C4c	1 015,00	2,00 ks	2 030,00
101 3722	Spony Bandimex 12,7 mm	7,00	400,00 ks	2 800,00
101 810047	IP10b - Návěst před slepou pozemní komunikací	896,00	1,00 ks	896,00
101 810054	B21b	1 015,00	5,00 ks	5 075,00
101 8440001	nerez páska PS 1 12,7 mm	999,00	3,00 ks	2 997,00
101 8440231	B24b	1 015,00	1,00 ks	1 015,00
101 94018	IP10a 500/500 Zn lis.folie	448,00	4,00 ks	1 792,00
101 94063	A15 - Práce na silnici	950,00	6,00 ks	5 700,00

PREDMĚT OBJEDNÁVKY

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 94067	B20a - Nejvyšší dov. rychlost "30"	1 015,00	12,00 ks	12 180,00
101 94067	B20a - Nejvyšší dov. rychlost "50"	1 015,00	4,00 ks	4 060,00
101 94067	B20a - Nejvyšší dov. rychlost "70"	1 015,00	2,00 ks	2 030,00
101 94068	B21a - Zákaz předjíždění	1 015,00	3,00 ks	3 045,00
101 94069	B13 - Zákaz vjezdu nad 3,5t	1 015,00	1,00 ks	1 015,00
101 94096	Objímka AL 40x40 komplet 40x40-klema	38,00	100,00 ks	3 800,00
101 94099	Objímka A60 AL komplet Pz-vo-komplet	55,00	130,00 ks	7 150,00
101 94136	E7b 500x300	490,00	1,00 ks	490,00
101 94237	B29	725,00	6,00 ks	4 350,00
			738,00	103 804,00

Celkem Kč bez DPH

103 804,00

Celkem Kč s DPH

125 603,00

PLATEBNÍ ÚDAJE

Objednáváme u Vás dopravní značení pro středisko Rychnov, objednávka dle smlouvy číslo 2011429. Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V SILNICE dne 31.10.2019

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit o



- SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY

Stav schvalování : SCHVÁLENO -

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
28.01.2019 09:22	Objednavatel		
28.01.2019 12:00	Připodepsání dokladu		
28.01.2019 15:39	Schválení dokladu		